
UCHWAŁA NR XXXV/450/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 i poz. 1566)Rada Miejska Brzegu uchwala 
co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu sp. z o.o. przedłuża się 
na okres jednego roku,  tj. od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych 
uchwałą nr XXVII/290/16 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 25 listopada 2016 r. obowiązujących na terenie: 

- Gminy Brzeg w zakresie dostawy wody i odbioru ścieków, 

- Gminy Olszanka w zakresie dostawy wody do wsi Krzyżowice oraz odbioru ścieków z sołectw: Krzyżowice, 
Janów, Obórki, Olszanka i Pogorzela, 

- Gminy Lubsza w zakresie odbioru ścieków z sołectw: Pisarzowice, Michałowice, Myśliborzyce, 
Szydłowice, Błota, Dobrzyń, Leśna Woda, Czepielowice, Kościerzyce, Lubsza, Piastowice i Garbów, 

- Gminy Skarbimierz w zakresie odbioru ścieków z sołectw: Brzezina, Lipki, Pępice, Skarbimierz, Osiedle 
Skarbimierz, Zielęcice, Kopanie, Prędocin, Zwanowice, Kruszyna, Bierzów, Łukowice Brzeskie 
i Małujowice, 

- Gminy Oława w zakresie odbioru ścieków z sołectw: Bystrzyca, Janików, Stary Górnik i Stary Otok, 

- Miasta i Gminy Lewin Brzeski w zakresie odbioru ścieków z sołectw: Łosiów i Strzelniki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 0407290F-28E4-4623-B3E2-1E7A21CFA9E1. Podpisany Strona 1




